



Firma Hörmann jest jednym z głównych wystawców na Targach BAU 2025 odbywających się w dniach 13-17 stycznia w Monachium. W hali B3 na stoisku 302 o powierzchni ponad 1600 m<sup>2</sup> prezentuje wiele nowych rozwiązań i technologii wykorzystywanych w produktach z zakresu bram, drzwi, systemów przechowywania czy systemów kontroli wjazdu.

W tym roku w Światowych Targach Architektury, Systemów i Materiałów Budowlanych bierze udział ponad 2000 wystawców z 60 krajów. Prezentowana szeroka oferta produktów i rozwiązań dla budownictwa mieszkaniowego i komercyjnego, zajmuje całą powierzchnię 18 hal monachijskiego centrum wystawowego. Ale Targi BAU to coś więcej niż tylko liczby. To również znakomita okazja do nawiązania kontaktów, wymiany doświadczeń, znalezienia architektonicznych inspiracji oraz uczestnictwa w wydarzeniach określających kierunki rozwoju branży budowlanej i stojące przed nią wyzwania. Zorganizowane w trakcie Targów BAU wykłady i panele dyskusyjne prowadzone przez najwybitniejszych architektów i specjalistów od planowania przestrzennego, skupiają się na problemach zrównoważonego budownictwa, dostosowaniu go do zmieniających się warunków klimatycznych, energooszczędności materiałów i transformacji terenów miejskich.

### **Systemy przechowywania, czyli porządek wokół domu**

Ekspozycja firmy Hörmann na Targach BAU 2025 jest prezentacją tego, co wyróżnia ją na światowych rynkach – innowacyjności i jakości, wyznaczania trendów, trwałości, a przede wszystkim bogatej oferty produktów spełniających oczekiwania najbardziej wymagających klientów.

Uwagę gości odwiedzający stoisko na pewno przyciągną oferowane od połowy 2022 roku systemy przechowywania: metalowe domki i skrzynie ogrodowe oraz stojaki na drewno kominkowe. Idealnie nadają się jako miejsca do przechowywania sprzętu ogrodowego, narzędzi, mebli, grilla czy rowerów i dzięki temu do utrzymywania porządku na posesji. Wyróżnia je ponadczasowe wzornictwo i wyjątkowa trwałość. Domki ogrodowe firmy Hörmann wytwarzane są z ocynkowanej ogniowo blachy stalowej malowanej farbą proszkową. Dzięki temu odporne są na działanie warunków atmosferycznych, nie wypaczają się, i nie wymagają częstej konserwacji. Na Targach BAU 2025 można także przekonać się o zaletach skrzyń ogrodowych, które doskonale sprawdzają się zarówno w ogrodzie, jak i na tarasie czy balkonie. Marka Hörmann zamierza umocnić swoją pozycję w tym segmencie rynku i dalej się na nim rozwijać.

Spośród szerokiej oferty eksponowanych na stoisku drzwi, warto szczególną uwagę zwrócić na wewnętrzne drzwi drewniane przeznaczone do budownictwa mieszkaniowego. Prezentowane są ich różnorodne możliwości aranżacyjne oraz funkcjonalność i trwałość.

### **Drzwi dla i do biznesu**

Wśród nowości nie zabrakło propozycji, które mogą zainteresować przedsiębiorców. Hörmann po raz pierwszy pokaże nowy wariant drzwi wahadłowych, niezastąpionych we wszystkich sytuacjach wymagających szybkiego i komfortowego przejścia. Od 2023 roku, po przejęciu specjalizującej się w takich rozwiązaniach firmy Grothaus, oferta skierowana do sklepów, gastronomii, przemysłu spożywczego, chłodni i wielu innych miejsc jest systematycznie rozwijana.

Na stoisku zaprezentowane będą również nowe systemy bram przemysłowych i izolowanych ramp przeładunkowych, które skutecznie ograniczają straty ciepła w halach wymagających utrzymywania stałej temperatury.

Goście firmy Hörmann będą mogli zapoznać się także z różnorodną ofertą produktów związanych z bezpieczeństwem. Przesuwne bramy przeciwpożarowe zapewniają bezpieczeństwo ludzi i towarów w halach przemysłowych, a w wersji dymoszczelnej także w obiektach przeznaczonych dla dużych skupisk ludzki i w ciągach komunikacyjnych, ułatwiając drogę ewakuacji w sytuacji zagrożenia. Do zabezpieczenia porządku w przestrzeni publicznej, na terenie przedsiębiorstwa lub prywatnej posesji, firma Hörmann posiada wielofunkcyjną ofertę systemów kontroli wjazdu: słupków, szlabanów, zapór a także rozwiązań do obsługi parkingów jedno i wielopoziomowych.

Targi BAU trwają od 13 do 17 stycznia 2025 roku. Firma Hörmann zaprasza serdecznie wszystkich gości, jej oferta jest prezentowana na stoisku 302 w hali B3.



*Stoisko firmy Hörmann na Targach BAU 2025 to najlepsze miejsce do wymiany doświadczeń i nawiązania kontaktów biznesowych*

*Fot. Hörmann*



*Linia produktów związanych z systemami przechowywania ciągle się rozwija. Na Targach BAU 2025 klienci będą mogli zapoznać się z zaletami metalowych domków i skrzyń ogrodowych oraz stojaków na drewno kominkowe*

*Fot. Hörmann*

**Hörmann Polska**

[press box](#)